

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A
 PREGOEIRA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
 REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	Q'DE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	MEMÓRIA RAM 4GB DDR3, DESKTOP	BITS MEMORY	60	R\$ 239,00 (-DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS-)	R\$ 14.340,00 (-QUATORZE MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS-)
2	UND	ADAPTADOR NANO WIRELESS 802.11N - ANTENA: 2X2, FREQUÊNCIA WI-FI: 2,4 GHZ, INTERFACES DE CONEXÕES: USB 3.0/ USB 2.0, VELOCIDADE ETHERNET: ATE 300MBPS (11N), PADRÕES WI-FI: IEEE 802.11B, IEEE 802.11G - IEEE 802.11N, SEGURANÇA: WEP, WPA/WPA2 ENTERPRISE, WPA/WPA2 PERSONAL, WPS; SISTEMAS OPERACIONAIS (DRIVERS): VERSÃO DE HARDWARE DWA-131/B1, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 10, WINDOWS VISTA, WINDOWS XP.	D-LINK	22	R\$ 95,00 (-NOVENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 2.090,00 (-DOIS MIL E NOVENTA REAIS-)
3	UND	PENDRIVE 16GB, INTERFACE: USB3.0, USB 2.0 E COMPATÍVEL COM USB 1.1	MULTILASER	28	R\$ 45,00 (-QUARENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 1.260,00 (-UM MIL, DUZENTOS E SSESSENTA REAIS-)
4	UND	PENDRIVE 32GB, INTERFACE: USB3.0, USB 2.0 E COMPATÍVEL COM USB 1.2	MULTILASER	13	R\$ 85,00 (-OITENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 1.105,00 (-UM MIL, CENTO E CINCO REAIS-)
5	UND	WEBCAM, INTERFACE: USB 2.0, SENSOR DE IMAGEM: CMOS, RESOLUÇÃO DE IMAGEM: 1280X720, CAPTURA DE VÍDEO: 1280X720, TAXA DE FRAMES: 30FPS, FOCO: FIXED FOCUS FROM 0.3M TO 1.5M, COMPATIBILIDADE: WINDOWS7, WINDOWS8, WINDOWS VISTA WINDOWS XP (WITH SERVICE PACK 2 (SP2) OR HIGHER).	MICROSOFT	16	R\$ 230,00 (-DUZENTOS E TRINTA REAIS-)	R\$ 3.680,00 (-TRÊS MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS-)
6	UND	PATH PANEL 24 PORTAS CAT6	SOHOPLUS	5	R\$ 340,00 (-TREZENTOS E QUARENTA REAIS-)	R\$ 1.700,00 (-UM MIL E SETECENTOS REAIS-)
7	UND	GUIAS DE CABOS 1U X 19"	TODA	3	R\$ 60,00 (-SESSENTA REAIS-)	R\$ 180,00 (-CENTO E OITENTA REAIS-)
8	UND	PATCH CORD UTP CAT6 1,5M	BR CABOS	65	R\$ 18,00 (-DEZOITO REAIS-)	R\$ 1.170,00 (-UM MIL, CENTO E SETENTA REAIS-)
9	CX	CABO UTP CAT6, SEGUNDO REQUISITOS DAS NORMAS ANSI/TIA/EIA 568B-2-1, CAT6 E ISO/IEC-11801, PARA CABEAMENTO HORIZONTAL OU SECUNDARIO ENTRE PAINÉIS DE DISTRIBUIÇÃO (PATCH PANELS). CAIXA COM 305 METROS.	FORTEK	7	R\$ 990,00 (-NOVECENTOS E NOVENTA REAIS-)	R\$ 6.930,00 (-SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS-)
10	UND	SWITCH, 8 PORTAS, TAMANHO DO BUFFER: 2MB, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 100-240 V CA, 50 / 60HZ, INDICADOR LED: POWER SYSTEM LINK, INDICADORES DE VELOCIDADE E DE ACTIVIDADE POR PORTO CONSTRUÍDO EM CADA PORTA RJ-45, PLUG AND PLAY.	TP-LINK	10	R\$ 85,00 (-OITENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 850,00 (-OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS-)
11	UND	ROTEADOR WIRELESS DE 300MBPS COM 3 ANTENAS, BOTÃO DE REDE WIRELESS LIGA/DESLIGA, BOTÃO WPS / RESET, BOTÃO LIGA/DESLIGA, 3 ANTENAS FIXAS OMNIDIRECIONAIS DE 3DBI, TAXA DO SINAL: 11N, ATE 300MBPS (DINÂMICO), SEGURANÇA WIRELESS: WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK / WEP DE 64/128/152-BITS; FUNÇÕES WIRELESS: ATIVAR/DESATIVAR RADIO WIRELESS, WDS BRIDGE, WMM, ESTATÍSTICAS WIRELESS;	TP-LINK	14	R\$ 200,00 (-DUZENTOS REAIS-)	R\$ 2.800,00 (-DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS-)

MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Rua Humberto de Campos, 1007 - São João do Tauape

CNPJ: 08.458.279/0001-63

Fones: (85) 3877.1240 | 3877.1242 | 3087.6838



12	PCT	PLUG RJ-45 CAT6 MACHO. ATENDE FCC 68.5 (EMI - INTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA), PACOTE COM 100 UNIDADES.	BR CABO	6	R\$ 128,00 (-CENTO E VINTE E OITO REAIS-)	R\$ 768,00 (-SETECENTOS E SESENTA E OITO REAIS-)
13	PCT	PLUG RJ-45 CAT6 FEMEA. DISPONIVEL EM PINAGEM T568A/B, COMPATIVEL COM TODOS OS PATCH PANELS DESCARREGADOS, ESPELHOS E TOMADAS. PERFORMANCE PARA ATE 4 CONEXÕES EM CANAIS DE 100 METROS. COMPRIMENTO: .05. ALTURA: .02. LARGURA: .05. PACOTE COM 100 UNIDADES.	BR CABO	5	R\$ 1.350,00 (-UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 6.750,00 (-SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS-)
14	UND	SWITCH 24 PORTAS - 10/100/1000 RJ-45. 26 PORTAS DE PONTO DE REDE. TECNOLOGIA ETHERNET-GIGABIT ETHERNET. TECNOLOGIA DE REDE:10/100/1000 BASE-T/100BASE-TX - RJ-45. PADRÕES DE REDE: IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3Z, IEEE 802.3AB, IEEE 802.3AZ, IEEE 802.1P, IEEE 802.3X.	TP-LINK	4	R\$ 450,00 (-QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 1.800,00 (-UM MIL E OTOCENTOS REAIS-)
15	PCT	CAPA PROTETORA DE BORRACHA PLUG RJ-45 AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES	BR CABOS	5	R\$ 90,00 (-NOVENTA REAIS-)	R\$ 450,00 (-QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS-)
16	UND	PLACA DE REDE OEBBOARD, PCI EXPRESS, CONEÇÃO 10/100/1000Mbps, TOTALMENTE COMPATIVEL COM: IEEE 802.3, IEEE 802.3 U, IEEE802.3AB, SUPORTA HALF / FULL DUPLEX E MODO 802.3X FLOW CONTROL, SUPORTA IEEE802.1P LAYER2, ENCODING PRIORITY, SUPORTA IEEE 802.1Q VLAN TAGGING, DETECÇÃO CROSSEOVER E AUTO CORRECTION OPERATION, FUNÇÃO WAKE-ON-LAN E EMOTE WAKE-UP, SISTEMAS OPERACIONAIS: LINUX, WIN2000 / XP / 2003 / VISTA / WIN7 / 2008 / WIN8 / (32/64 BIT).	TP-LINK	20	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)	R\$ 2.000,00 (-DOIS MIL REAIS-)
17	UND	SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PROFESSIONAL 64BITS	MICROSOFT	75	R\$ 500,00 (-QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 37.500,00 (-TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)
18	UND	CABO HDMI, 1,5 M MINIMO	BR CABO	18	R\$ 20,00 (-VINTE REAIS-)	R\$ 360,00 (-TREZENTOS E SSESSENTA REAIS-)
19	UND	CABO VGA	BR CABO	120	R\$ 18,00 (-DEZOITO REAIS-)	R\$ 2.160,00 (-DOIS MIL, CENTO E SSESSENTA REAIS-)
20	UND	MOUSE USB, OPTICO	GOLDENTE C	105	R\$ 12,00 (-DOZE REAIS-)	R\$ 1.260,00 (-UM MIL, DUZENTOS E SSESSENTA REAIS-)
21	UND	TECLADO USB, ABNT 2	GOLDENTE C	105	R\$ 25,00 (-VINTE E CINCO REAIS-)	R\$ 2.625,00 (-DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS-)
22	CX	ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS EM ESPIRAL- COR BRANCA CAIXA COM 50 METROS 1/2 POLEGADAS	TDA	5	R\$ 194,00 (-CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS-)	R\$ 970,00 (-NOVECENTOS E SETENTA REAIS-)
23	UND	HD DESKTOP SATA 500GB	SEAGATE	42	R\$ 350,00 (-TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 14.700,00 (-QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS-)
24	UND	HD DESKTOP SATA 1 TB	SEAGATE	11	R\$ 390,00 (-TREZENTOS E NOVENTA REAIS-)	R\$ 4.290,00 (-QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS-)
25	UND	HD EXTERNO DE BOLSO 1 TB	SEAGATE	14	R\$ 480,00 (-QUATROCENTOS E OITENTA REAIS-)	R\$ 6.720,00 (-SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS-)



26	UND	PASTA TÉRMICA PRATA EM SERINGA 25G	IMPLASTEC	14	R\$ 20,00 (-VINTE REAIS-)	R\$ 280,00 (-DUZENTOS E OITENTA REAIS-)
27	UND	PASTA DE SOLDA	VONDER	8	R\$ 18,00 (-DEZOITO REAIS-)	R\$ 144,00 (-CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS-)
28	UND	TUDO DE ESTANHO EM FIO 25G	VONDER	8	R\$ 20,00 (-VINTE REAIS-)	R\$ 160,00 (-CENTO E SSESSENTA REAIS-)
29	GRF	ALCOOL ISOPROPILICO, ISOPROPANOL 500ML	IMPLASTEC	13	R\$ 35,00 (-TRINTA E CINCO REAIS-)	R\$ 455,00 (-QUATROCIENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS-)
30	UND	LIMPA CONTATOS SPRAY 300ML	ORBI	20	R\$ 40,00 (-QUARENTA REAIS-)	R\$ 800,00 (-OITOCENTOS REAIS-)
31	UND	EXTENSÃO ELÉTRICA FILTRO DE LINHA, MÍNIMO 6 ENTRADAS	BMI	25	R\$ 39,00 (-TRINTA E NOVE REAIS-)	R\$ 975,00 (-NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS-)
32	UND	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS	DANEVA	20	R\$ 29,00 (-VINTE E NOVE REAIS-)	R\$ 580,00 (-QUINHENTOS E OITENTA REAIS-)
33	UND	APRESENTADOR DE SLIDES SEM FIO, COM PONTEIRO A LASER VERMELHO, RECEPTOR SEM FIO PLUG-AND-PLAY, BOTOES INTERNOS DE APRESENTAÇÃO DE SLIDES, ALCANCE EFICAZ DE QUINZE METROS COM TECNOLOGIA SEM FIO DE 2,4 GHZ, APONTADOR A LASER VERMELHO COM INDICADOR DE LED, PLUG-AND-PLAY, NÃO É NECESSÁRIO SOFTWARE, RECEPTOR ARMAZENÁVEL E ESTOJO PARA TRANSPORTE, INDICADOR DE ENERGIA DAS PILHAS, BOTÃO DE LIGAR/DESLIGAR	MULTILASER	8	R\$ 180,00 (-CENTO E OITENTA REAIS-)	R\$ 1.440,00 (-UM MIL, QUATROCIENTOS E QUARENTA REAIS-)
34	UND	FONTE ATX 450 W	LITE	15	R\$ 70,00 (-SETENTA REAIS-)	R\$ 1.050,00 (-UM MIL E CINQUENTA REAIS-)
35	UND	FONTE ATX 250	LITE	20	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)	R\$ 2.000,00 (-DOIS MIL REAIS-)
36	UND	PLACA-MÃE LGA 1150	CENTRIUM	8	R\$ 550,00 (-QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 4.400,00 (-QUATRO MIL E QUATROCIENTOS REAIS-)
37	UND	PROCESSADOR COMPATÍVEL COM LGA 1150	INTEL	10	R\$ 800,00 (-OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 8.000,00 (-OITO MIL REAIS-)
38	UND	CABO DE ÁUDIO P2 PARA RCA, 3 METROS MÍNIMO	BR CABO	20	R\$ 10,00 (-DEZ REAIS-)	R\$ 200,00 (-DUZENTOS REAIS-)
39	UND	CABO DE ÁUDIO P2 P2, 1,5 METROS MÍNIMO	BR CABO	20	R\$ 8,00 (-OITO REAIS-)	R\$ 160,00 (-CENTO E SSESSENTA REAIS-)
40	UND	CABO DE ÁUDIO P2 P10, 3 METROS MÍNIMO	BR CABO	20	R\$ 11,00 (-ONZE REAIS-)	R\$ 220,00 (-DUZENTOS E VINTE REAIS-)
41	UND	ADAPTADOR DE TOMADA PARA NOVO PADRÃO (T)	BR CABO	45	R\$ 6,00 (-SEIS REAIS-)	R\$ 270,00 (-DUZENTOS E SETENTA REAIS-)

MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
 Rua Humberto de Campos, 1007 - São João do Tauape
 CNPJ: 08.458.279/0001-63
 Fones: (85) 3877.1240 | 3877.1242 | 3087.6838

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 08/03/2018

42	UND	PACOTE MICROSOFT OFFICE 365 HOME E BUSSINES 2016 PARA WINDOWS LICENÇA.	MICROSOFT	31	R\$ 600,00 (-SEISCENTOS REAIS-)	R\$ 18.600,00 (-DEZOITO MIL E SEISCENTOS REAIS-)
43	UND	PLACA DE REDE PCI WIRELESS COM UMA ANTENA REMOVIVEL COM FREQUENCIA WIFI DE 2,4 GHZ ADAPAVEL A TODOS OS SISTEMAS OPERACIONAIS E TODOS OS PADRÕES DE WIFI	TP-LINK	14	R\$ 80,00 (-OITENTA REAIS-)	R\$ 1.120,00 (-UM MIL, CENTO E VINTE REAIS-)
44	UND	SUPORTE DE PAREDE PARA NOBREAK PARA FIXA-LO EM SITUAÇÃO EM QUE O NOBREAK NECESSITE ESTAR SUSPENSO. O PRODUTO DEVE ACOMPANHAR SUPORTE METALICO PARA FIXAÇÃO PAREDE, TRAVA PARA NOBREAK. 4 PARAFUSOS M4 X 10 PARA FIXAÇÃO DA TRAVA NO SUPORTE. 3 PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO DO SUPORTE NA PAREDE. ESPACADORES ADESIVOS. EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LIGADOS A REDE ELÉTRICO QUE UTILIZAM O NOBREAK MINI COMO RELOGIO PONTO, BEBEDOUROS, LUZES DE EMERGENCIAS ETC.	NHS	20	R\$ 290,00 (-DUZENTOS E NOVENTA REAIS-)	R\$ 5.800,00 (-CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS-)
45	UND	PLACA DE REDE OFFBOARD . 10 GB EM CABOS UTP DE CATEGORIA 6A OU 7 ATE 100 M E ATE 1 GB EM CABOS UTP DE CATEGORIA 5E ATE 55 M, DUAS PORTAS ETHERNET RJ-45 INTEGRADAS OPERANDO A VELOCIDADES DE 10/100/1000 MBPS OU 10 GBPS, SUPORTE A MODO PNIC, SUPORTA FAILOVER E NIC TEAMING (BALANÇAMENTO DE CARGA INTELIGENTE, AGREGAÇÃO DE LINKS IEEE 802.3AD), SUPORTA PXE 2.1, SUPORTE A QUADROS JUMBO (ATE 9 KB), SUPORTE DE MARCAÇÃO VLAN IEEE 802.1Q, SUPORTE DE CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.1X, SUPORTE À QUALIDADE DE SERVIÇO (QOS) IEEE 802.1P, SUPORTA IPV4 E IPV6, SUPORTA BROADCOM ADVANCED CONTROL SUITE (BACS), SUPORTA INTERFAÇE DE BANDA LATERAL DO CONTROLADOR DE REDE (NC-SI) (ADAPTADOR ML2 SOMENTE) RECURSOS DE DESEMPENHO: MOTOR DE DESCARGA TCP (TOE) TCP, IP, UDP CHECKSUM OFFLOAD, RECEBER ESCALONAMENTO LATERAL (RSS), TRANSFERÊNCIA DE SEGMENTAÇÃO TCP (TCO), GIANT SEND OFFLOAD (GSO), INTERRUÇÃO DO SINAL DE MENSAGEM (MSI / MSI-X), SUPORTA PARTICIONAMENTO NIC INDEPENDENTE DE CHAVE (NPAR) COM ATE QUATRO ATRIBUIÇÕES DE PARTIÇÃO POR LINK 10GBE (44T1370 E 00D2026), SUPORTA PORTAS DE TECIDO UNIFICADAS (UFP), TECNOLOGIA DE DESCARREGAMENTO VXLAN E NVGRE (NÃO SUPORTADA COM UFP), SUPORTA SR-IOV COM ATE 64 FUNÇÕES VIRTUAIS POR LINK 10GBE (44T1370 E 00D2026), SUPORTE DE CABO,CAT 7: 10 GBE E 1 GBE ATE 100 METROS, CAT 6A: 10 GBE E 1 GBE ATE 100 METROS, CAT 6: 10 GBE ATE 55 METROS, 1 GBE ATE 100 METROS, CAT5E.	IBM	5	R\$ 4.866,00 (-QUATRO MIL, OITOCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS-)	R\$ 24.330,00 (-VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS-)
46	UND	GRAVADOR DE DVD EXTERNO COM CONEXÃO USB	LG	8	R\$ 280,00 (-DUZENTOS E OITENTA REAIS-)	R\$ 2.240,00 (-DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS-)
47	UND	REPETIDOR WIRELESS COM OU SEM ANTENA TAXA DE NO MINIMO 300MBPS	TP-LINK	10	R\$ 150,00 (-CENTO E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 1.500,00 (-UM MIL E QUINHENTOS REAIS-)
48	UND	TECLADO SEM FIO TIPO PADRÃO	GOLDENTE C	16	R\$ 75,00 (-SETENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 1.200,00 (-UM MIL E DUZENTOS REAIS-)
49	UND	MOUSE SEM FIO TIPO PADRÃO	GOLDENTE C	16	R\$ 55,00 (-CINQUENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 880,00 (-OITOCENTOS E OITENTA REAIS-)
50	UND	ALICATE DE CRIMPAGEM RJ-45 E RJ-11, COM DUAS CAVAS PARA CONECTORES DE 6 E 8 PINOS, 1 LÂMINA PARA CORTE DE FIO, 2 LÂMINAS PARA DECAPAGEM, CONECTORES: 8P8RJ45, 6P6C/RJ12, 6P4C/RJ11, 6P2C, FABRICADO EM AÇO CARBONO,COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, CORPO ANATÔMICO, CONEXÃO DE ALTA PRECISÃO.	BR CABO	8	R\$ 99,00 (-NOVENTA E NOVE REAIS-)	R\$ 792,00 (-SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS-)
51	UND	ALICATE DECAPADOR DE CABOS DE REDE E COAXIAL PROFISSIONAL	BR CABO	8	R\$ 35,00 (-TRINTA E CINCO REAIS-)	R\$ 280,00 (-DUZENTOS E OITENTA REAIS-)
52	UND	ALICATE DE INSERÇÃO FÊMEA RJ-45 PUNCH DOWN PATCH PANEL, COM REGULAGEM DE IMPACTO	BR CABO	8	R\$ 55,00 (-)	R\$ 440,00 (-)



Handwritten signature and stamp of the company.

53	UND	TESTADOR DE CABOS DE REDE E TELEFONIA, ALIMENTAÇÃO: 1 BATERIA ALCALINA DE 9 VDC, 11 LEDS INDICADORES DE CONEXÃO, BOTÃO DE POSIÇÃO.	BR CABO	8	R\$ 60,00 (-SESSENTA REAIS-)	CINQUENTA E CINCO REAIS-)	QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS-)
54	UND	BATERIA ALCALINA 9V	ELGIN	25	R\$ 18,00 (-DEZOITO REAIS-)	REAIS-)	R\$ 450,00 (-QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS-)
55	UND	FERRÃO DE SOLDA EM ALUMÍNIO 70W	POWER 10	4	R\$ 60,00 (-SESSENTA REAIS-)	REAIS-)	R\$ 240,00 (-DUZENTOS E QUARENTA REAIS-)
56	UND	SUGADOR DE SOLDA + PROTETOR	POWER 10	4	R\$ 33,00 (-TRINTA E TRÊS REAIS-)	REAIS-)	R\$ 132,00 (-CENTO E TRINTA E DOIS REAIS-)
57	PAR	LUVA ANTISTÁTICA TAMANHO M	DANNY	16	R\$ 35,00 (-TRINTA E CINCO REAIS-)	REAIS-)	R\$ 560,00 (-QUINHENTOS E SSESSENTA REAIS-)
58	UND	MULTIMETRO DIGITAL, MÍNIMO: DISPLAY: 3 1/2 DÍGITOS - 2000 CONTAGENS TENSÃO DC: 200MV, 2V, 20V, 200V, 600V TENSÃO AC: 200V, 600V CORRENTE DC: 20µA, 200µA, 2MA, 20MA, 200MA, 10A RESISTÊNCIA: 200, 2K, 20K, 200K, 2000K, 20M OHMS	MINIPA	4	R\$ 170,00 (-CENTO E SETENTA REAIS-)	REAIS-)	R\$ 680,00 (-SEISCENTOS E OITENTA REAIS-)
59	PCT	IDENTIFICADORES DE CABOS DE REDE ESTRUTURADA (LETRAS DE A - Z)	MASTER	8	R\$ 110,00 (-CENTO E DEZ REAIS-)	REAIS-)	R\$ 880,00 (-OITOCENTOS E OITENTA REAIS-)
60	PCT	IDENTIFICADORES DE CABOS DE REDE ESTRUTURADA (NUMEROS DE 0 - 9)	MASTER	8	R\$ 99,00 (-NOVENTA E NOVE REAIS-)	REAIS-)	R\$ 792,00 (-SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS-)
61	UND	KIT FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES (3 CHAVES DE FENDA DE PRECISÃO, 3 CHAVES PHILIPS DE PRECISÃO, 1 ALICATE DE BICO (13CM), 1 ALICATE DE CORTE (11CM), 1 PINÇA, 3 BITS DE FENDA, 3 BITS PHILIPS, 3 BITS TORX, 1 BIT ADAPTADOR, 4 SOQUETES, 1 CABO PARA CHAVES 1 EXTENSOR, 1 ESTOJO PLÁSTICO PARA GUARDAR AS FERRAMENTAS	STANLEY	8	R\$ 190,00 (-CENTO E NOVENTA REAIS-)	REAIS-)	R\$ 1.520,00 (-UM MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS-)
62	UND	JALECO ANTI - ESTATICO TAMANHO M	AFR	1	R\$ 120,00 (-CENTO E VINTE REAIS-)	REAIS-)	R\$ 120,00 (-CENTO E VINTE REAIS-)
63	UND	MANTA ANTI-ESTATICA	MASTER	3	R\$ 80,00 (-OITENTA REAIS-)	REAIS-)	R\$ 240,00 (-DUZENTOS E QUARENTA REAIS-)
64	UND	PULSEIRA ANTI-ESTATICA	MASTER	3	R\$ 27,00 (-VINTE E SETE REAIS-)	REAIS-)	R\$ 81,00 (-OITENTA E UM REAIS-)
65	UND	LUPA SUPORTE PARA PLACA DE CIRCUITO	HIKARI	1	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)	REAIS-)	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)
66	UND	ROLO DE PLÁSTICO EM FILM PVC COM 500 METROS	MASTER	5	R\$ 96,00 (-NOVENTA E SEIS REAIS-)	REAIS-)	R\$ 480,00 (-QUATROCENTOS E OITENTA REAIS-)

VALOR TOTAL: R\$ 203.529,00 (-DUZENTOS E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS-)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 203.529,00 (-DUZENTOS E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS-)





IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP CNPJ: 08.458.279/0001-63. IE: 06202295-4 IM: 212952-3
ENDEREÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUAPE CEP 60130-350 FORTALEZA - CE
TELEFONE: 85/38771240 FAX: 85/3877.1240 EMAIL: COMERCIALMARINHO@GMAIL.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3655-2 C/C: 31326-2
REPRESENTANTE LEGAL: JONATHAN FERREIRA VIEIRA BRASILEIRO, SOLTEIRO, REPRESENTANTE COMERCIAL, RG 2005028100141 SSPCE, CPF 049.529.883-25, RESIDENTE EM FORTALEZA
REPRESENTANTE LEGAL: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, SÓCIO PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSPCE, CPF Nº 931.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:


A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA.
FRETE: CIF

O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERA GARANTIA DE 12(DOZE) MESES.
GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: POR 12 (DOZE) MESES APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.
O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

FORTALEZA CE, 08 DE JANEIRO DE 2018.


JONATHAN FERREIRA VIEIRA BRASILEIRO
RG 2005028100141 SSPCE / CPF 049.529.883-25
CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL
REPRESENTANTE LEGAL

